
Nepřistát

Šárka Vaňková

Pro mě svět je dlouhej let
a tanec pro víly
Třeba mě to zabije
a třeba posílí
let mě hází v jedný fázi
tam a zase zpět
nechci přistát, přistát
Chci letět dál...
Tonout jak tón
Tát jako led
vznést se jak list
Tak mi to dej!

Chci honem
Víc, víc, víc
Víc než mi můžeš dát
Víc, víc, víc
Než letět, nepřistát

Nechci

Víc, víc, víc
Než si tajně přát
Tebe
Nebe
To jo!
Spadnout a pak zas vstát

Hledám tebe
mezi zemí, nebem někdy dál
Tak už sleť sem na můj svět
ať už dál nehledám
Teď to zkusíš, musíš!,
ať jsi Jekyll, ať jsi Hyde

Přistát, přistát
na chvíli tu stát!
Tonout jak tón
Tát jako led
vznést se jak list
A rychle na nebe!

Snad nechci
Víc, víc, víc
Víc než mi můžeš dát
Víc, víc, víc
Než letět, nepřistát
Nechci
Víc, víc, víc
Než si tajně přát
Tebe
Nebe
To jo!
Spadnout a pak zas vstát

Jestli roztává
Tak je to on!
Jestli přistává
Tak je to on!



Myslím, že vím
Že je to on!
Tělo i duše poletí...
Tak jako tón
Tak jako mig
Do oblak výš
Já vím, ty víš

Chci honem
Víc, víc, víc
Víc než mi můžeš dát
Víc, víc, víc
Než letět, nepřistát
Nechci
Víc, víc, víc
Než si tajně přát
Tebe
Nebe
To jo!
Spadnout a pak zas vstát

Chci honem
Víc, víc, víc
Víc než mi můžeš dát
Víc, víc, víc
Než letět, nepřistát
Nechci
Víc, víc, víc
Než si tajně přát
Tebe
Nebe
To jo!

Chci honem
Víc, víc, víc
Víc, víc, víc
Víc, víc, víc
Víc, víc, víc
Víc,víc, víc

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

